

가 정 통 신 문 1학년교무실:(063)440-3111~17 2학년교무실:(063)440-3121~27

Homepage:http://ksjeil.ms.kr 대표번호(교무실):(063)440-3110

3학년교무실: (063)440-3131~37

행 정 실:(063)440-3151

학부모위원 입후보 명단 및 무투표 안내

학교운영위원회규정 제10조에 의하여 13기 후반기 군산제일중학교운영위원회 학부모위원 입후보 약력을 아래와 같이 알려드리며, 아울러 학부모위원 입후보자수가 위원정수와 같으므로 투표를 실시하지 아니하게 되었음을 알려드립니다.

○ 학부모위원 입후보 명단 및 경력 사항

기 호	성명	연령	성별	경력 (운영위원 등)	학생 학년 · 반
1	김명곤	54	남	- 군산제일중학교운영위원회 운영위원장(역) 등 다수의 위원 경력 있음. - 군산시 학교 운영위원장 협의회 회장(역) - 전북특별자치도 학교운영위원장 협의회 회장(역) - 전북특별자치도 학교운영위원장 협의회 상임고문 (현) 등 다수의 경	1학년 6반 김○솔

2025년 3월 15일

군산제일중학교운영위원회 학부모위원선출관리위원회 위원장